20 פברואר 2022
י"ט אדר א' תשפ"ב

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 1/22 מיום 09/02/2022

נכחו: משה קונינסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד קורן נוימרק, עו"ד אליסה דריקר-מן, ווניטו מיניוב אסרס, עו"ד נטלי ביטון, ד"ר יוליה נוסבק, דר' אלה בינר, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, רותם בז'רנו, רותם ינאי, אבי קוריאט.